

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2014*Apt della Provincia di Venezia*

Ricavi	Iniziale 2013	Consuntivo anno 2013	prev 2014	Istituzionale	Commerciale	Peso ricavi istituzionali	Peso ricavi commerciali
301 - TRASFERIMENTO FONDI	3.365.710,78	3.029.319,59	3.235.792,67	2.873.842,58	361.950,09		
302 - VENDITA OGGETTISTICA - KIT - LIBRI -	1.047.000,00	987.614,28	811.450,00		811.450,00		
303 - PROVVIGIONI	22.500,00	18.581,21	18.500,00		18.500,00		
304 - AGGI	261.010,00	266.423,98	265.600,00		265.600,00		
305 - ALTRI PROVENTI	416.480,06	499.833,65	373.512,06	-	373.512,06		
306 - PROVENTI FINANZIARI	2.000,00	2.171,02	2.000,00	2.000,00			
307 - PROVENTI STRAORDINARI	55.000,00	88.008,82	2.000,00	2.000,00	-		
Totale Ricavi	5.169.700,84	4.891.952,55	4.708.854,73	2.877.842,58	1.831.012,15	61,1%	38,9%
Differenza		8.244,48	-	- 618.408,80	618.408,79		
Totale costi	5.169.700,84	4.883.708,07	4.708.854,73	3.496.251,37	1.212.603,36		

Costi	Iniziale 2013	Consuntivo anno 2013	prev 2014	Istituzionale	Commerciale	Peso costi istituzionali	Peso costi commerciali
401 - PER MATERIE PRIME	386.520,17	164.529,93	256.584,21	64.880,00	191.704,21		
402 - BIGLIETTERIA	275.769,75	218.316,17	233.128,55	-	233.128,55		
403 - COSTI PER SERVIZI	1.411.463,71	1.332.124,88	1.312.107,80	791.884,90	520.222,89		
404 - PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	136.031,00	100.876,96	188.059,24	188.059,24	-		
405 - PER IL PERSONALE	2.689.901,77	2.629.773,49	2.459.076,40	2.224.726,42	234.349,98		
406 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE	53.600,00	53.170,82	56.711,73	41.514,00	15.197,73		
407 - AMMORTAMENTI	75.529,52	81.236,58	71.503,49	71.503,49	-		
408 - VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	- 25.000,00	63.545,11	- 12.000,00	-	- 12.000,00		
409 - ONERI FINANZIARI	2.000,00	11,07	100,00	100,00	-		
410 - ONERI STRAORDINARI	3.000,00	27.753,86	2.000,00	2.000,00	-		
411 - IMPOSTE E TASSE	155.884,92	142.885,92	136.583,32	106.583,32	30.000,00		
412 - ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI	5.000,00	69.483,28	5.000,00	5.000,00	-		
Totale costi	5.169.700,84	4.883.708,07	4.708.854,73	3.496.251,37	1.212.603,36	74,2%	25,8%
Differenza		8.244,48	-	- 618.408,80	618.408,79		
Totale Ricavi	5.169.700,84	4.891.952,55	4.708.854,73	2.877.842,58	1.831.012,15		